
18

mohla bych být na jejím místě.
Zatne mu nehty do stehem a ty moje udělají to-

též, jenže místo hladké kůže ucítím látku sukně. 
Dvě tenké vrstvy. To je všechno, co mě dělí od to-
ho, abych se přibližně za dvě a půl vteřiny udělala. 

Prsty se mi napnou a protáhnou, jako by se chtě-
ly přesunout jinam.

ať tě to ani nenapadne, Temperance.
Jenže muž najednou přestane přirážet a vytáh-

ne jí penis z pusy. Úd se leskne v tlumeném svět-
le, když ho obemkne rukou a začne onanovat. žena 
sleduje jeho lenivé pohyby a z každého napjatého 
svalu v těle jí čiší touha.

„Neudělám se do tvý rozkošný pusinky. Dneska 
večer ne. Dneska večer si vezmu prdelku, kterou 
jsi mě dráždila. ohni se, abych viděl tvoji kundič-
ku a úzkou dírku. Mám ho tvrdýho jako šutr, když 
si představím, jak bude ta prdelka červená, než ho 
tam nakonec vrazím.“

Sakra. To přece není možné. 
Spolknu sliny, kterých mám plnou pusu, a couv-

nu tak prudce, až narazím do stolu. Zavrávorám 
na podpatcích a natáhnu ruku, abych se přidržela.

Pak překřížím nohy a zavrtím se, abych zahna-
la nutkání udělat víc. Jsem tady kvůli byznysu. Ne 
kvůli rozkoši. ale ta myšlenka je prchavá, a jakmile 
muž znovu promluví, vykouří se mi z hlavy.

„Řekni, že chceš, abych tě opíchal do zadku. 
vzal si tvoji prdelku. Přivlastnil si ji, abys nikdy 
nezapomněla, komu patříš.“

Divoky princ_final.indd   18 11.02.22   9:58



19

žena pootevře ústa a jazykem si zvlhčí koutek. 
„ano, pane.“

Muž k ní natáhne ruku. „vstaň.“
žena mu vloží prsty do dlaně a půvabně se zved-

ne ze země. Muž ji drsným pohybem otočí zády 
k sobě a ohne ji přes postel. 

Prudce jí odsune rozkrok tang na stranu, takže 
jí obnaží oba otvůrky, a já s bušícím srdcem sevřu 
stehna k sobě. 

Je to obscénní, ale nedokážu od toho výjevu od-
trhnout oči.

Když vyštěkne další příkaz, přes látku si zatnu 
nehty do stehna.

„roztáhni nohy.“
Tělem mi projede jeho nekompromisní tón a jed-

na moje část mu chce vyhovět jako ta žena, která 
ještě o kousek rozevře nohy a nabídne mnohem ne-
slušnější pohled.

žár mezi mýma nohama se zvýší snad o milion 
stupňů a já najednou zalituju, že jsem tenhle týden 
neprala, protože pak bych měla na sobě kalhotky. 
Místo toho cítím, jak mi po vnitřní straně stehen 
začíná stékat sekret.

Zaplaví mě nepříjemný pocit studu, a tak ještě 
pevněji přitisknu stehna k sobě, ale reakci mého těla 
to nijak neovlivní. Hlavně ne potom, co ženu plesk-
ne dlaní mezi nohy. Škubne boky a hlasitě zasténá.

Ježíšikriste. Naplácal jí na číču.
Jednu ruku si přitisknu na pusu, abych ztišila svůj 

pronikavý dech, a zabořím zuby do dlaně.

Divoky princ_final.indd   19 11.02.22   9:58


